CONDOR 70 PLUS
DOUBLE
10 cm
Interasse 50 mm a richiesta.
Central distance 50 mm on request.
Entraxe 50 mm sur demande.
Mittelanschluss 50 mm optional.
Distancia entre centros de 50 mm,

Watt = Kcal/h ÷
0,860
Kcal/h = Watt ×
0,860
75/65-20
watt
∆t50
H mm H mm
510* 610*
interasse - distance between bars - entraxe - Achsabstand - distancia
entre centros - межцентровое расстояние
I mm I mm
360 460
RAL 9010
(colours A+20% - colours B+25% - colours C+40%)
CDP20D… 20 690
watt 1034 1232
CDP21D… 21 725
watt 1086 1294
CDP22D… 22 760
watt 1137 1355
CDP23D… 23 795
watt 1189 1417
CDP24D… 24 830
watt 1241 1478
CDP25D… 25 865
watt 1293 1540
CDP26D… 26 900
watt 1344 1602
CDP27D… 27 935
watt 1396 1663
CDP28D… 28 970
watt 1448 1725
CDP29D… 29 1005
watt 1499 1786
CDP30D… 30 1040
watt 1551 1848
CDP32D… 32 1110
watt 1654 1971
CDP34D… 34 1180
watt 1758 2094
CDP36D… 36 1250
watt 1861 2218
CDP38D… 38 1320
watt 1965 2341
Materiale:
acciaio al carbonio
Pressione di esercizio: